

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230702368
 Kundennr.: 19507
 Datum: 28. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702153 vom 21.07.2023: Externe Belegnr. W2138878:				
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	2,25	56,25
2	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,35	2,35
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702153							58,60
			Lieferungsnr. DI230702193 vom 21.07.2023: Externe Belegnr. W2138886:				
4	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,38	19,00
5	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,10	55,00
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702193							74,00
			Lieferungsnr. DI230702272 vom 24.07.2023: Externe Belegnr. W2138934:				
7	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,31 kg	3	Stück	2,35	7,05
8	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	2,07	12,42

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230702368

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,11 kg				
9	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz	6	Stück	1,59	9,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,45 kg				
10	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.	5	Stück	2,50	12,50
			Karabinerhaken/Ring				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
11	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts	1	Stück	10,50	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,56 kg				
12	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen	10	Stück	3,06	30,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702272							82,61
Lieferungsnr. DI230702273 vom 24.07.2023:							
Externe Belegnr. TEL.:							
14	402740		BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN	80	Stück	1,75	140,00
			BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 20,40 kg				
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702273							140,00
Lieferungsnr. DI230702401 vom 25.07.2023:							
Externe Belegnr. W2138990:							
16	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz	12	Stück	1,35	16,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,70 kg				
17	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde	4	Stück	1,82	7,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
18	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	11	Stück	5,96	65,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 22,77 kg				
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702401							89,04

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230702368

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230702414 vom 25.07.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
20	30054		Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm, Gleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,84 kg	12	Stück	6,50	78,00
21	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702414							78,00
			Lieferungsnr. DI230702600 vom 26.07.2023: Externe Belegnr. W2139046:				
22	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	2,07	12,42
23	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	6	Stück	1,59	9,54
24	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,39	3,39
25	42215		KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 45/50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	45,66	45,66
26	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
27	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702600							129,01
			Lieferungsnr. DI230702616 vom 26.07.2023: Externe Belegnr. W2139048:				
28	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
29	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702616							10,50
			Lieferungsnr. DI230702761 vom 27.07.2023: Externe Belegnr. W2139087:				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230702368

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,35	13,50
31	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230702761							13,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							675,26
19% MwSt.							128,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							803,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 112,638**Lief. an Adresse**Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland